	Статистика по отметкам
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ВПР 2021. 11 класс
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Предмет:
	Физика
	 
	 
	 
	 
	 

	Максимальный первичный балл:
	26
	 
	 
	 
	 
	 

	Дата:
	15.03.2021
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	10129
	154889
	3,66
	38,5
	42,61
	15,24


11 класс


	Статистика по отметкам
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ВПР 2021. 11 класс
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Предмет:
	Химия
	 
	 
	 
	 
	 

	Максимальный первичный балл:
	33
	 
	 
	 
	 
	 

	Дата:
	15.03.2021
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	9467
	143615
	3,77
	31,08
	44,8
	20,34






	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 11 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	Биология
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	32
	
	
	
	
	

	Дата:
	15.03.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	11085
	165219
	3,2
	25,8
	46,72
	24,27

	г. Санкт-Петербург
	270
	7125
	3,06
	24,54
	46,39
	26

	Невский
	39
	1060
	2,17
	25,19
	47,55
	25,09

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №334 Невского района Санкт-Петербурга
	20
	0
	10
	55
	35




	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 11 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	История
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	21
	
	
	
	
	

	Дата:
	15.03.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	11404
	193659
	2,59
	24
	48,06
	25,35






	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 11 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	География
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	21
	
	
	
	
	

	Дата:
	15.03.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	10871
	176783
	1,54
	22,14
	51,8
	24,52




	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 11 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	Английский язык
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	32
	
	
	
	
	

	Дата:
	01.04.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	7637
	119723
	6,66
	24,66
	39,4
	29,28





10 класс

	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 8 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	Русский язык
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	51
	
	
	
	
	

	Дата:
	15.03.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	35511
	1174415
	19,73
	36,66
	36,01
	7,6

	г. Санкт-Петербург
	658
	35558
	23,08
	30,48
	37,4
	9,03

	Невский
	58
	3398
	21,1
	34,7
	36,11
	8,09

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №334 Невского района Санкт-Петербурга
	45
	8,89
	55,56
	28,89
	6,67


8 класс


	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 8 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	Русский язык
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	51
	
	
	
	
	

	Дата:
	15.03.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	35511
	1174415
	19,73
	36,66
	36,01
	7,6

	г. Санкт-Петербург
	658
	35558
	23,08
	30,48
	37,4
	9,03

	Невский
	58
	3398
	21,1
	34,7
	36,11
	8,09

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №334 Невского района Санкт-Петербурга
	45
	8,89
	55,56
	28,89
	6,67




	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 8 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	Математика
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	25
	
	
	
	
	

	Дата:
	15.03.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	35513
	1170467
	12,32
	57,25
	27,26
	3,17

	г. Санкт-Петербург
	664
	35594
	12,32
	56,4
	27,79
	3,49

	Невский
	58
	3323
	13,18
	57,27
	27,35
	2,2

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №334 Невского района Санкт-Петербурга
	41
	2,44
	53,66
	43,9
	0




	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 8 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	Физика
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	18
	
	
	
	
	

	Дата:
	15.03.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	21917
	426721
	13,01
	47,96
	30,69
	8,34






	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 8 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	Химия
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	36
	
	
	
	
	

	Дата:
	15.03.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	22057
	430587
	6,05
	35,11
	39,35
	19,49

	г. Санкт-Петербург
	515
	12858
	4,42
	26
	40,79
	28,8

	Невский
	48
	1273
	2,81
	27,99
	41,86
	27,35

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №334 Невского района Санкт-Петербурга
	23
	0
	4,35
	56,52
	39,13




	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 8 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	Биология
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	36
	
	
	
	
	

	Дата:
	15.03.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	19859
	374437
	7,38
	42,5
	40,45
	9,66

	г. Санкт-Петербург
	441
	10800
	7,29
	39,75
	43,8
	9,17

	Невский
	40
	1023
	6,55
	41,64
	42,62
	9,19

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №334 Невского района Санкт-Петербурга
	23
	0
	21,74
	78,26
	0




	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 8 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	История
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	24
	
	
	
	
	

	Дата:
	15.03.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	21455
	403142
	7,98
	37,78
	39,28
	14,96

	г. Санкт-Петербург
	496
	12004
	7,12
	29,72
	43,38
	19,78

	Невский
	48
	1133
	7,15
	32,92
	44,57
	15,36

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №334 Невского района Санкт-Петербурга
	20
	0
	15
	65
	20




	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 8 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	География
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	40
	
	
	
	
	

	Дата:
	15.03.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	21430
	406097
	9,31
	54,99
	28,99
	6,71






	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 8 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	Обществознание
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	25
	
	
	
	
	

	Дата:
	15.03.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	21538
	404994
	13,92
	46,62
	30,53
	8,93

	г. Санкт-Петербург
	499
	11966
	13,65
	45,21
	31,39
	9,75

	Невский
	49
	1158
	12,87
	44,04
	31,52
	11,57

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №334 Невского района Санкт-Петербурга
	22
	0
	31,82
	54,55
	13,64


7 класс


	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 7 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	Русский язык
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	47
	
	
	
	
	

	Дата:
	15.03.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	35576
	1289596
	16,97
	44,52
	31,91
	6,6

	г. Санкт-Петербург
	653
	38565
	18,31
	40,2
	33,26
	8,23

	Невский
	58
	3710
	17,41
	41,32
	33,18
	8,09

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №334 Невского района Санкт-Петербурга
	54
	3,7
	44,44
	38,89
	12,96




	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 7 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	Математика
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	19
	
	
	
	
	

	Дата:
	15.03.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	35623
	1288788
	12,04
	49,91
	29,64
	8,4

	г. Санкт-Петербург
	651
	38446
	11,78
	43,75
	31,7
	12,77

	Невский
	58
	3755
	10,95
	45,91
	32,17
	10,98

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №334 Невского района Санкт-Петербурга
	41
	4,88
	48,78
	31,71
	14,63




	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 7 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	Физика
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	18
	
	
	
	
	

	Дата:
	15.03.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	35445
	1254249
	12,57
	47,36
	30,46
	9,61

	г. Санкт-Петербург
	654
	37131
	14,48
	42,87
	29,68
	12,97

	Невский
	57
	3598
	13,92
	46,03
	28,85
	11,2

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №334 Невского района Санкт-Петербурга
	51
	1,96
	39,22
	33,33
	25,49




	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 7 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	Биология
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	28
	
	
	
	
	

	Дата:
	15.03.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	22962
	778765
	9,4
	46,16
	34,96
	9,49

	г. Санкт-Петербург
	400
	22647
	9,33
	45,22
	35,94
	9,51

	Невский
	31
	2009
	9,21
	46,39
	34,15
	10,25




	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 7 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	История
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	25
	
	
	
	
	

	Дата:
	15.03.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	35485
	1267263
	10,52
	44,18
	34,51
	10,79

	г. Санкт-Петербург
	654
	37685
	11,51
	41,87
	34,24
	12,38

	Невский
	57
	3613
	11,49
	42,57
	34,46
	11,49

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №334 Невского района Санкт-Петербурга
	54
	1,85
	50
	35,19
	12,96



	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 7 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	География
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	37
	
	
	
	
	

	Дата:
	15.03.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	35503
	1269380
	10,43
	55,2
	26,89
	7,47

	г. Санкт-Петербург
	652
	37522
	11,14
	56,54
	25,19
	7,12

	Невский
	58
	3639
	10,85
	55,73
	25,81
	7,61

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №334 Невского района Санкт-Петербурга
	52
	13,46
	67,31
	17,31
	1,92




	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 7 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	Английский язык
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	30
	
	
	
	
	

	Дата:
	01.04.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	31269
	1143306
	21,33
	44,22
	26,51
	7,94

	г. Санкт-Петербург
	630
	34610
	20,85
	38,23
	28,98
	11,95

	Невский
	57
	3400
	19,97
	40,18
	29,41
	10,44

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №334 Невского района Санкт-Петербурга
	48
	10,42
	47,92
	29,17
	12,5



	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 7 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	Обществознание
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	23
	
	
	
	
	

	Дата:
	15.03.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	35453
	1266501
	10,88
	45,7
	34,69
	8,73

	г. Санкт-Петербург
	651
	37685
	11,07
	42,58
	37,17
	9,18

	Невский
	58
	3646
	10,22
	41,42
	37,48
	10,89

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №334 Невского района Санкт-Петербурга
	49
	4,08
	30,61
	44,9
	20,41


6 класс


	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 6 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	Русский язык
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	51
	
	
	
	
	

	Дата:
	15.03.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	35536
	1389773
	16,48
	40,37
	33,94
	9,21

	г. Санкт-Петербург
	651
	42448
	17,51
	36,16
	35,51
	10,82

	Невский
	58
	4164
	15,69
	37,98
	35,81
	10,53

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №334 Невского района Санкт-Петербурга
	57
	3,51
	43,86
	36,84
	15,79



	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 6 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	Математика
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	16
	
	
	
	
	

	Дата:
	15.03.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	35531
	1388274
	13,94
	48,06
	31,69
	6,31

	г. Санкт-Петербург
	652
	42210
	15,62
	43,77
	33,31
	7,3

	Невский
	58
	4166
	13,68
	43,47
	34,83
	8,02

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №334 Невского района Санкт-Петербурга
	57
	7,02
	21,05
	59,65
	12,28




	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 6 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	Биология
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	28
	
	
	
	
	

	Дата:
	15.03.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	27230
	709409
	9,92
	44,17
	37,54
	8,37

	г. Санкт-Петербург
	603
	20833
	10,71
	43,34
	38,13
	7,81

	Невский
	56
	2081
	9,23
	43,68
	39,5
	7,59

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №334 Невского района Санкт-Петербурга
	27
	3,7
	44,44
	40,74
	11,11



	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 6 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	История
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	20
	
	
	
	
	

	Дата:
	15.03.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	27078
	696870
	9,84
	43,81
	35,01
	11,33

	г. Санкт-Петербург
	599
	20742
	10,2
	40,28
	36,73
	12,8

	Невский
	56
	1974
	10,09
	40,3
	37,53
	12,08

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №334 Невского района Санкт-Петербурга
	24
	0
	12,5
	58,33
	29,17




	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 6 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	География
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	37
	
	
	
	
	

	Дата:
	15.03.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	27199
	712709
	4,2
	42,8
	42,24
	10,76

	г. Санкт-Петербург
	591
	21561
	3,25
	37,56
	46,1
	13,1

	Невский
	55
	2016
	2,48
	36,36
	48,36
	12,8

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №334 Невского района Санкт-Петербурга
	27
	11,11
	25,93
	62,96
	0



	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 6 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	Обществознание
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	23
	
	
	
	
	

	Дата:
	15.03.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	26966
	695686
	8,48
	40,96
	37,84
	12,72

	г. Санкт-Петербург
	585
	20747
	8,29
	38,18
	39,7
	13,82

	Невский
	55
	2120
	7,44
	36,93
	38,07
	17,56

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №334 Невского района Санкт-Петербурга
	56
	0
	39,29
	33,93
	26,79


5 класс


	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 5 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	Русский язык
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	45
	
	
	
	
	

	Дата:
	15.03.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	35526
	1447733
	13,79
	38,87
	34,51
	12,84

	г. Санкт-Петербург
	657
	46251
	14,13
	34,83
	35,65
	15,4

	Невский
	58
	4502
	14,73
	35,56
	35,28
	14,43

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №334 Невского района Санкт-Петербурга
	71
	4,23
	56,34
	29,58
	9,86



	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 5 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	Математика
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	20
	
	
	
	
	

	Дата:
	15.03.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	35511
	1447161
	12,43
	36,47
	34,01
	17,09

	г. Санкт-Петербург
	655
	46242
	12,59
	30,65
	34,04
	22,72

	Невский
	57
	4404
	13,22
	30,64
	35,89
	20,25

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №334 Невского района Санкт-Петербурга
	65
	9,23
	32,31
	43,08
	15,38




	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 5 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	Биология
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	29
	
	
	
	
	

	Дата:
	15.03.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	35435
	1428612
	8,69
	40,75
	39,55
	11,02

	г. Санкт-Петербург
	655
	45661
	8,54
	37,67
	41,82
	11,97

	Невский
	58
	4447
	7,96
	37,55
	42,84
	11,65

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №334 Невского района Санкт-Петербурга
	71
	1,41
	19,72
	56,34
	22,54



	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 5 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	История
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	15
	
	
	
	
	

	Дата:
	15.03.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	35469
	1434550
	6,91
	37,94
	39,18
	15,97

	г. Санкт-Петербург
	656
	45966
	6,24
	33,69
	39,95
	20,13

	Невский
	58
	4477
	6,25
	34
	39,65
	20,1

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №334 Невского района Санкт-Петербурга
	75
	1,33
	24
	45,33
	29,33


4 класс


	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 4 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	Математика
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	20
	
	
	
	
	

	Дата:
	15.03.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	36481
	1528229
	3,01
	20,86
	43,68
	32,45

	г. Санкт-Петербург
	650
	50120
	1,41
	12,96
	41,63
	44

	Невский
	59
	4857
	1,71
	14,64
	43,9
	39,76

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №334 Невского района Санкт-Петербурга
	73
	0
	6,85
	47,95
	45,21



	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 4 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	Окружающий мир
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	32
	
	
	
	
	

	Дата:
	15.03.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	36436
	1518096
	1,17
	19,51
	55,35
	23,97

	г. Санкт-Петербург
	646
	49366
	0,4
	13,63
	56,11
	29,85

	Невский
	59
	4831
	0,27
	14,63
	57,05
	28,05

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №334 Невского района Санкт-Петербурга
	70
	0
	10
	60
	30



[bookmark: _GoBack]
	Статистика по отметкам
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВПР 2021. 4 класс
	
	
	
	
	
	

	Предмет:
	Русский язык
	
	
	
	
	

	Максимальный первичный балл:
	38
	
	
	
	
	

	Дата:
	15.03.2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Вся выборка
	36459
	1510998
	5,57
	28,83
	46,2
	19,39

	г. Санкт-Петербург
	649
	49317
	3,67
	22,56
	49,08
	24,69

	Невский
	59
	4810
	3,91
	23,12
	49,44
	23,53

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №334 Невского района Санкт-Петербурга
	68
	0
	26,47
	54,41
	19,12



